

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG382810  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-02-04T22:45:19

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-18-043 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 BLVD. BAHIAS ESQ. RISCALILLO NUM. MANZANA 1 INT. LOTE 2  
 COL. SECTOR T C.P. 70989  
 SANTA MARIA HUATULCO BAHIAS DE HUATULCO OAXACA  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	83977	46684	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	227120002001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	100	562.53	116208	31.33	11		343.80	34,380.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 34,380.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,500.80														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	100	409.05	116208	33.89	11		240.69	24,069.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 24,069.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,851.04														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													200	58,449.00
TOTAL IVA 16:													9,351.84	
TOTAL VENTA:													67,800.84	

(SESENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS PESOS 84/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-MAR-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: C6F1BEA1-1A82-426C-8662-34902D027F26

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Z8MLCSASK

+avNxrjZ3m9GZU6+xxHXyDsyWaRYW4Cgq4LRG4rDZHfZeeH9AEzdMz5ggMLDtoGDBWH1FpR6D37W9DK3FORaM1wP0SddXi3BbNviiyFe/F6GJeEUDdGCBMOVm7jvEpuxFJjmyFd/9dGZneY7BvM2OETeJTTeiRji/fqJorcUzAl0lrBikgfI7h9lSB7oh8vRQRUsO5dUJrPqMztXziqMuyxpEE8rv9/gKlqgItb13kwQqmW3NEx8kzGAN9zic4/kO1PtCmva7r5w4nf5CobX5VTuucBuFZ02uyUWSPkGB/92+g9C8DoFLo+4fQumgaL19lXyvMTFhWAFa==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

NdlW8OZ3fNFyvwRUWC3JdBGBJgOnoIzHX4/T9ktN0zhbGOCp6OmXfW5S1mLSYJs2rdWCj4X8b0f+bimwhz/hmE4mCPYk1sSLgE3QYknVGMOuxI4BMY1IXtLiOJDzR5pL3oqkoAVT39BadN

+kIaUDMs8Z6lkNqT

+I/3Lycf0nMyw29b8MtJtVglYTYFVY1r3QsqdceCbc1b04Rtp64EKTsf/3DBHmxwyR5rDmNWZjkdhi5Cu6A4cRn2F38GD9o24GV8k8WINfToTkk/ooeD/nE782DehQXfJ3n8Afnbc3G5mq6Cfxc4R16oHg23JirtMQBsRC5eCvbtigwCIdFnlQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|C6F1BEA1-1A82-426C-8662-34902D027F26|2021-02-04T22:46:08|EEL961104G96|Z8MLCSASK

+avNxrjZ3m9GZU6+xxHXyDsyWaRYW4Cgq4LRG4rDZHfZeeH9AEzdMz5ggMLDtoGDBWH1FpR6D37W9DK3FORaM1wP0SddXi3BbNviiyFe/F6GJeEUDdGCBMOVm7jvEpuxFJjmyFd/9dGZneY7BvM2OETeJTTeiRji/fqJorcUzAl0lrBikgfI7h9lSB7oh8vRQRUsO5dUJrPqMztXziqMuyxpEE8rv9/gKlqgItb13kwQqmW3NEx8kzGAN9zic4/kO1PtCmva7r5w4nf5CobX5VTuucBuFZ02uyUWSPkGB/92+g9C8DoFLo+4fQumgaL19lXyvMTFhWAFa==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-02-04T22:46:08

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 124986

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

